
2025년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세 등
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 868,735,000 865,671,000 3,064,000

300 지방교부세 등 356,605,350 355,080,000 1,525,350

310 지방교부세 356,425,350 354,900,000 1,525,350

311 지방교부세 356,425,350 354,900,000 1,525,350

311-01 보통교부세 346,425,350 344,900,000 1,525,350

[ 일반회계 ] 346,425,350 344,900,000 1,525,350

< 기획감사실 > 346,425,350 344,900,000 1,525,350

  보통교부세 346,425,350 344,900,000 1,525,350

500 보조금 350,252,206 348,713,556 1,538,650

520 시ㆍ도비보조금등 90,795,182 89,256,532 1,538,650

521 시ㆍ도비보조금등 90,795,182 89,256,532 1,538,650

521-01 시ㆍ도비보조금등 90,795,182 89,256,532 1,538,650

[ 일반회계 ] 90,795,182 89,256,532 1,538,650

< 기획감사실 > 90,795,182 89,256,532 1,538,650

  [도비보조금] 42,675,656 41,137,006 1,538,650

    -<지역경제과> 1,493,983 42,733 1,451,250

      。소상공인 경영정상화 자금 지원

1,451,250 0 1,451,250

    -<안전총괄과> 87,400 0 87,400

      。한파쉼터 난방비 지원(성립전) 87,400 0 87,400

세 입 예 산 사 업 명 세 서

346,425,350,000원

        1,451,250,000원

87,400,000원


